Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-32250492-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2024-21703559- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 27 de Marzo de 2024

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA ¢/ CAMARA

ARGENTINA DE EMPRESAS DE INTERNACION DOMICILIARIA

CCT N° 743/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$ 395.951,67

$1.187.855,01

01/03/2024

$ 443.465,67

$ 1.330.397,01

Alcance: General- Jornada nocturna

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$475.142,00

$1.425.426,00

01/03/2024

$532.158,80

$ 1.596.476,40




Alcance: Zona patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$514.737,17

$1.544.211,51

01/03/2024

$ 576.505,37

$1.729.516,11

Alcance: Zona patagonica - Jornada nocturna

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2024

$593.927,50

$1.781.782,50

01/03/2024

$ 665.198,50

$ 1.995.595,50
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