

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

	11	m	Δ	rn	
1.4				,	

Referencia: EX-2024-21703559- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA c/ CÁMARA ARGENTINA DE EMPRESAS DE INTERNACIÓN DOMICILIARIA

CCT Nº 743/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/02/2024	\$ 395.951,67	\$ 1.187.855,01	
01/03/2024	\$ 443.465,67	\$ 1.330.397,01	

Alcance: General- Jornada nocturna

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/02/2024	\$ 475.142,00	\$ 1.425.426,00
01/03/2024	\$ 532.158,80	\$ 1.596.476,40

Alcance: Zona patagonica

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/02/2024	\$ 514.737,17	\$ 1.544.211,51
01/03/2024	\$ 576.505,37	\$ 1.729.516,11

Alcance: Zona patagonica - Jornada nocturna

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/02/2024	\$ 593.927,50	\$ 1.781.782,50	
01/03/2024	\$ 665.198,50	\$ 1.995.595,50	